
UCHWAŁA NR XLVI/1289/23 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad używania herbu, flagi, pieczęci, hejnału Miasta Szczecin 
oraz łańcucha Przewodniczącego Rady Miasta i sztandaru Rady Miasta 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz Uchwały Nr VI/189/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 23 kwietnia 
2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Miasta Szczecin (Dziennik Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 3021), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XLI/1141/22 z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie zasad używania herbu, flagi, 
pieczęci, hejnału Miasta Szczecin oraz łańcucha Przewodniczącego Rady Miasta i sztandaru Rady 
Miasta (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 3130) 
§ 5. otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Hejnał Miasta Szczecina, ustanowiony Uchwałą Nr XXVIII/360/96 Rady Miasta 
Szczecina z dnia 2 grudnia 1996 r. w sprawie przyjęcia Statutu Miasta Szczecina, jest grany na 
trąbce przez trębacza lub odtwarzany z nagrania dźwiękowego, codziennie o godz. 12.00. 

2. W dni świąt państwowych i miejskich Hejnał Miasta Szczecina grany jest w wersji 
uroczystej przez trzech trębaczy lub odtwarzany z nagrania dźwiękowego. 

3. Zapis nutowy hejnału przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18C04A07-E52F-44E5-8D4A-0F44FF13CE01. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5 Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


